

潜山市2024年痘姆乡红星村村组路亮化工程

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一	土方及亮化工程一期				216833.03	单价承包
1	挖基坑土方	m ³	90.00	11.82	1063.80	1、人机配合挖土方，扫障 2、开挖尺寸1m×1m×0.6m
2	土方回填夯实	m ³	75.60	11.53	871.67	1、填方材料品种：素土 2、密实度：满足规范要求
3	余方弃置	m ³	14.40	14.90	214.56	1、运距施工方自行考虑 2、废弃料品：综合考虑
4	灯脚浇筑	个	150.00	150.27	22540.50	1、C20混凝土基础，含模板制安 2、灯脚浇筑0.4*0.6*0.4米
5	太阳能路灯	盏	150.00	1280.95	192142.50	太阳能照明灯 1、名称：LED太阳能路灯 2、灯杆材质、高度：热镀锌管H=6m，上口60、下口140、壁厚2.3mm 3、灯架形式及臂长：臂长1.2m 4、太阳能板：80瓦单晶光伏板，金太阳认证，转化率≥17%，寿命20年以上， 5、质保期限：质保五年（损坏部件只换不修） 6、灯具光源芯片为进口飞利浦高亮60w芯片，60A锂电池，工作电压3.2v、寿命5万小时以上。 7、一灯一控，每日照明6~8小时，连续阴雨5-7日不受影响 8、含所有配件、组件、按装等
二	其他工程				500.00	总价承包
1	临时工程(含二次运输、施工道路、用电等)	项	1	500.00	500.00	
	合计 (一+二)				217333.03	
说明：1、工程量单价和总价中含施工、安装、试验和试运行等所有工序工作费用，包含利润、税金以及由承包人承担的义务、责任和风险所发生的一切费用； 2、清单中未列项目，认为价款已含在相近的细目中；						